Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal
Sr. Fabrício Augusto Carvalho do Nascimento

DD. Vereador Presidente

Egrégio Plenário,

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº _________/2015

O vereador que este subscreve, vem, respeitosamente requerer, que depois de ouvido este egrégio plenário, em sendo este aprovado, seja encaminhada correspondência ao Prefeito Municipal Exmo. Sr. Márcio Reinaldo Dias Moreira para que sejam tomadas as seguintes providências:

Que seja solicitado à Secretaria Municipal de Infra-Estrutura Urbana verificar a possibilidade de viabilizar o serviço de Tapa buracos na rua Olavo Bilac, localizada no bairro Piedade.

JUSTIFICAÇÃO:

O objetivo é manter as ruas em condições necessárias para que o usuário possa trafegar com segurança.

 Sete Lagoas, 05 de janeiro de 2015

Euro de Andrade Lanza
Vereador PP